
Zarządzenie nr 707/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 28 listopada 

2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 

Urzędu Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 104 § 1 , art. 1041-1043 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 277 ze zm.), w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) Wójt Gminy Nowa 

Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 730/17 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 20 listopada 2017 

r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nowa Ruda, zmienionego 

zarządzeniem nr 359/18 Wójta Gminy Nowa Ruda, zarządzeniem nr 743/18 Wójta Gminy 

Nowa Ruda, zarządzeniem nr 47/20 Wójta Gminy Nowa Ruda, zarządzeniem nr 57/24 Wójta 

Gminy Nowa Ruda oraz zarządzeniem nr 34/25 Wójta Gminy Nowa Ruda wprowadza się 

następującą zmianę: 

• § 18 ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Okres rozliczeniowy dla pracowników 

Urzędu Gminy Nowa Ruda wynosi jeden rok”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026r.  

 

                                                                                 /w oryginale dokument podpisała/ 

                                                                           Z-ca Wójta Gminy Nowa Ruda  – Anna Zawiślak 


